
Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan ja Sotkamon kunnan 

yhteistyösopimus Vuokatin liikuntateknologian koulutuksen ja 

tutkimuksen resursoinnista 1.1.2024–31.12.2033 

 

Jyväskylän yliopiston (JYU:n) liikuntatieteellisen tiedekunnan liikuntateknologian koulutus ja 

tutkimus käynnistyi Vuokatissa joulukuussa 2003. Sotkamon kunta on alusta saakka ollut 

liikuntateknologian Vuokatin koulutuksen ja tutkimuksen keskeinen sopimuspohjainen tukija. 

Nykyinen 5-vuotinen yhteistyösopimus kunnan ja yliopiston välillä päättyy 31.12.2023. Tällä 

yhteistyösopimuksella sovitaan Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellisen tiedekunnan 

liikuntateknologian koulutus- ja tutkimustoiminnalle perusresursointi vuosiksi 2024–2033.  Viiden 

vuoden sopimusajan jälkeen arvioidaan yhteisesti, onko sovittujen rahoitussummien kohtuullinen 

tarkistaminen tarpeen sopimuksen loppujaksoksi. 

Jyväskylän yliopiston liikuntatieteellinen tiedekunta sitoutuu rahoittamaan seuraavan kymmenen 

vuoden aikana liikuntateknologian toimintaa Vuokatissa vähintään 190.000 €/vuosi ja Sotkamon 

kunta vastaavasti vähintään 140.000 €/vuosi. Tiedekunta laskuttaa Sotkamon kunnalta vuosittain 

70.000 € tammikuussa ja 70.000 € elokuussa kunnan antamien laskutusohjeiden mukaisesti. 

Ensimmäinen erä laskutetaan tammikuussa 2024.  

Sotkamon kunnan ja JYU:n liikuntatieteellisen tiedekunnan rahoitusosuudet takaavat 

perusresursoinnin liikuntateknologian Vuokatin toiminnalle. Sillä varmistetaan osaltaan 

tiedekunnan tarjoaman maisteri-, tohtori- ja urheilijan kaksoisurakoulutuksen jatkuvuus sekä 

liikuntateknologian tutkimustoiminta alueella. Merkittävä osa toiminnan rahoitusvolyymista kertyy 

myös tämän sopimuskauden aikana JYU:n liikuntateknologian henkilöstön aktiivisella osaamisensa 

hankkeistamisella, jolla keskitytään erityisesti talviurheiluun ja -liikuntaan sekä näihin kytkeytyvään 

tutkimus- ja kehittämistoimintaan.  

Sopimus allekirjoitetaan sähköistä allekirjoitusjärjestelmää käyttäen. Näin allekirjoitettua 

sopimusta pidetään yhtä pätevänä, kuin paperille allekirjoitettua sopimusta. Sopijapuolet 

vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat edustamansa organisaation 

nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 
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